様式第八号（第85条関係）
年　　月　　日
                          殿
届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
支配関係法人の概要に関する届出書
　商品先物取引法第196条第２項及び商品先物取引法施行規則第85条の規定により、支配関係法人の概要について、下記のとおり届け出ます。
記
１．支配関係法人の商号等
	商号又は名称

	本店の所在地

２．支配関係法人の業務の概要

３. 届け出ることとなった理由

４．支配関係を持つに至った年月日、届け出た事項に変更を生じた年月日又は支配関係がなくなった年月日
                                          年　　月　　日

（2020/12）